

پنجشنبه
۱۴۰۷
۱۴۰۱

صبح امروز

خراسان رضوی

در نهمین دوره مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح شد

ناآرامی‌ها ؛ محور سخنان رؤسای قوا

۲

آزادسازی ارزهای بلوکه شده چه تاثیری بر قیمت‌ها دارد؟

۳

تحقق در آمد مالیاتی منوط به رصد صحیح است؟

چرا طلا، ارز و بیت کوین معاف از مالیات است؟

۳

آینده صنعت برق در مخاطره جدی

۲



دیدگاه

هنر ایجاد ارتباط با مخالفان

*** جلال خوش‌چهره**

ناآرامی‌های اخیر به تمامی از جنس ناآرامی‌های مقطعی گذشته نیست اما ریشه در فرایندی دارد که پیشاپیش درباره بروز آن به هر بهانه، از سوی آگاهان هشدار داده شده بود. مشکل کجاست؟ و چرا به نقطه جوش کنونی رسید؟

نبود ارتباط منطقی و فقدان مهارت در ایجاد ارتباط با نسل جوان پرسرگرم یکی از اصلی‌ترین دلایل وضعی است که اکنون با آن روبرویم. مهارت در ایجاد ارتباط، جنبه‌ای مهم و کلیدی از ادبیات حل اختلاف میان دیدگاه‌ها و رویکردهایی است که گاه اختلاف‌برانگیز و گاه متعارض به نظر می‌آیند. مشکل از آنجا ناشی می‌شود که طرف‌های گفت‌وگو یا نمی‌خواهند و یا نمی‌دانند که صورت مسئله ورای آن توجه‌هایی است که به طور معمول در چرایی بروز ناآرامی‌ها بیان می‌شود.

روان‌شناسی گفت‌وگو و مهارت داشتن در ایجاد ارتباط به سه وجه مهم توجه دارد: نخست؛ درک و شناخت واقعی و منصفانه از موارد مورد اختلاف. دوم؛ هدایت و مدیریت اوضاع در خدمت به کاهش تنش و سوءم پیش‌بینی آنچه در صورت ایجاد توافق و یا تعمیق اختلاف و تنش‌ها، زمان آ‌یستن آن خواهد بود. از این رو نمی‌توان در چنین بزنگاه‌هایی تصور عبور از خیابان یک‌طرفه را داشت. اگر این مسیر چاره ساز بود، نمی‌بایست اوضاعی شبیه این را هر از گاه شاهد بود.

مشکل این است که بخش مؤثری از متولیان امور به هر دلیل خواسته و یا ناخواسته مهارتی در شروع گفت‌وگو و ایجاد ارتباط با معترضان از خود بروز ندهادند. همین امر گاه سبب تشدید تنش‌ها در مقاطع مختلف و به ویژه اکنون شده است. علاوه براین، تربیون‌های رسمی در اختیار برخی کسان قرار گرفته که به جای ارائه ایده قدرتمند و صلح آمیز، تنها به تخریب و تلاش برای از دور خارج کردن ایده‌های مخالف و منتقد عمل می‌کنند. آنان تنها با ادبیات سخیف و تحریک‌آمیز، مهارت خود را در زبان بازی و طفره روی از پرداختن به صورت مسئله و چاره‌جویی برای برون رفت از اوضاع نمایش می‌دهند. این روش ناکارآمدی خود را در همه ناآرامی‌های گذشته نشان داده و ادامه آن نیز نتایجی چون گذشته خواهد داشت.

اهمیت نکته بالا در آن است که متولیان امر به این مهم توجه کنند که میدان‌داران عرصه ناآرام، نزد مردم و اصولاً مخاطبان چگون‌ه ارزیابی می‌شوند؟ آیا این کسان از مشروعیت و معرفت لازم برخوردارند که بر صحنه کنونی، نفوذ و تأثیر لازم را در خمت به ایجاد آرامش و توافق مشترک داشته باشند؟ یا خود عاملی در تحریک و تشدید تنش‌ها هستند؟ مهم است که متولیان امور نگران رفتار کسانی باشند که منافع حاضر خود را به نفع فرایند صلح آمیز آینده هزینه نمی‌کنند؛ بلکه با رفتارشان بر تشدید اوضاع می‌دمند.

متولیان امور حتی در این مقطع دو واکنش را می‌توانند داشته باشند؛ ناراضیاتی از کم و کیف اعتراض‌ها و یا ناراضیاتی از شیوه‌های انجام آن. رهبر انقلاب در سخنان دوشنبه (۱۱مهرماه ۱۴۰۱) خود، وجه دوم را برجسته دانسته و بر آن تأکید داشتند. این درحالی است که به وجود مشکلات اشاره کرده و حل آنها را با مشارکت عمومی ممکن دانسته‌اند. اگر قرار بر برون رفت مسالمت آمیز از اوضاع کنونی است، پس لازم است نخست، مهارت لازم در ایجاد ارتباط و گفت‌وگو فراهم شود. در این حال تربیون‌های رسمی و مدیریت گفت‌وگوها در اختیار کسانی قرار گیرد که ضمن داشتن مشروعیت لازم نزد مخاطبان از ایده‌های قدرتمند و راهگشا برخوردار باشند. اصرار بر شیوه‌های گذشته چاره ساز نیست.

فحاشان، بنزین برآتش خشم معترضان می‌ریزند

عصرایران نوشت : طرف مقابل که نسبت به مرگ یک دختر ۲۲ ساله معترض است و سوال دارد و هنوز که هنوز است به سوال‌هایش پاسخ داده نشده، حالا با هزار برچسب روبرو شده است. نه تنها آرام نشده‌اند بلکه هر روز هم به آنها توهین می‌شود. چرا باید تربیون در اختیار افرادی باشد که همیشه بنزین بر آتش حوادث ایران بودند و هیچگاه سعی نکردند نقش آب را بازی کنند.

حسین کجویان استاد دانشگاه تهران در شبکه افق تلویزیون «زن، زندگی، آزادی» را زیر سوال برد و خواست معترضان را «زن، فحشا، هرزگی» عنوان کرد». حمید رسایی، نماینده اسبق مجلس شورای اسلامی هم در تفسیر اعتراضات اخیر ایران گفته است: «فکر می‌کنید جماعت اقلیتی که در برخی خیابان‌ها روسری را روی دست می‌چرخانند دنبال چه هستند؟ خیلی از آنها خودشان هم نمی‌دانند اما آن طرف آب



در یکی از تجمعات، واقعیت این جریان خودش را نشان داده. یکی لخت شده رفته روی بلندی و سخنرانی می‌کند. تمام حرفش این است که چرا در ایران نمی‌گذارند ما لخت بگردیم. تمام خواسته اینها از آزادی همین است، هر شب با یکی بخوابند و مثل حیوان بچزدند».

تحلیل این افراد و هم فکران آنها این است که معترضین به گشت ارشاد و وضعیت کشور به دنبال «فحشا و هرزگی» هستند.

همین دو کلمه و برچسب‌هایی مثل «هم خوابی و زندگی مثل حیوان» حکمی است که از طرف این طرز فکر در مورد کسانی که معترض هستند صادر شده است. حالا چگونه می‌شود با معترضین در مورد گفت‌وگو حرف زد؟

طرف مقابل که نسبت به مرگ یک دختر ۲۲ ساله معترض است و سوال دارد و هنوز که هنوز است به سوال‌هایش پاسخ داده نشده، حالا با هزار برچسب روبرو شده است. نه تنها آرام نشده‌اند بلکه هر روز هم به آنها توهین می‌شود. چرا باید تربیون در اختیار افرادی باشد که همیشه بنزین بر آتش حوادث ایران بودند و هیچگاه سعی نکردند نقش آب را بازی کنند.

از نظر آنها باید با همه برخورد کرد. این افراد باتوجه به حرف‌هایشان، هیچ شناختی از نسل جدید ایران ندارند. آنها چون در جمعیت بسته فکری زندگی می‌کنند، نمی‌دانند که جوانان امروز ایران چقدر نسبت به گذشته تغییر کرده‌اند و دغدغه‌هایی متفاوتی نسبت به نسل گذشته خود دارند. همین عدم شناخت باعث شده است که شب تا صبح مشغول برچسب زدن به این بخش از جامعه باشند. رفتار این افراد مثل این است که قاضی حکم اعدام را صادر و زمان آن را مشخص کند و بعد تازه به متهمین و شاکیان بگوید حالا بنشیند و حرف بزنید.

حل معضلات اجتماعی و فرهنگی کشور دغدغه این افراد نیست. آنها چون عمدتا نگاه سیاسی دارند و فکر می‌کنند اعتراضات هم مثل انتخابات است و هرچه به طرف مقابل بیشتر کنایه بزنند، رای بیشتری می‌گیرند با ادبیات تند وارد مقابله با معترضین می‌شوند. در آمریکا بعد از ماجرای جورج فلوید، در دانشگاه‌ها بحث تبعیض‌های نژادی پررنگ شده است و دانشگاه‌ها دانشجویان را مکلف کرده‌اند که در این مورد حرف بزنند و به سمت احترام به انسان‌ها بدون توجه به رنگ و نژاد حرکت کنند.

ما هم می‌توانیم حالا اجازه بدهیم دانشجویان و حتی دانش آموزان در محیط‌های آزاد در مورد مسائلی که دارند حرف بزنند و مباحثه کنند.

تا وقتی اساس حل مشکلات در کشور بر چسب زدن و متهم کردن باشد، درخت نفرت که هر روز به آن آب می‌دهیم، پرپایتر می‌شود.

با دادن تربیون به تندروهایی که از منطق به دور هستند، تنها بستن راه گفت‌وگو و تعامل در کشور است.



در نهمین دوره مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح شد

ناآرامی‌ها؛ محور سخنان رؤسای قوا

حوادث اخیر در کشور بعد از مرگ مهسا امینی اشاره کرد و گفت: این اتفاقات اخیر بسیار تلخ بود اما باید از نکات آموزنده آن استفاده کرد. دشمن از نقطه ضعف‌های ما بهره می‌برد. باید ضعف‌های خود را برطرف کنیم تا دشمن سوء استفاده نکند. وی خاطرنشان کرد: ایمن حوادث یک سری مشکلات یا بلاغ‌شده را از حمله گذشته و یک سری مولفه های خاص خود را دارد. دشمن کینه توز و شکست خورده بیش از گذشته تسلطت می کند و عصبانی است. هر چقدر توان سخت و نرم دارد به میدان آورده است. دشمن دنبال ایجاد زحمت است ولی کار به جایی نمی برد. البته بعضی ها در داخل خیلی زود قضاوت می کنند و وقتی همه ابعاد موضوع روشن نیست، خواسته یا ناخواسته در زمین دشمن بازی می کنند.

براساس این گزارش، محمدباقر ذوالقدر دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام هم نظارت بر اجرای سیاست های کلی، تنقیح و در صورت نیاز، بازنگری در سیاست های ابلاغ‌شده را از جمله وظایف دوره نهم مجمع تشخیص مصلحت نظام معرفی کرد و گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام، میراث امام راحل و ابزاری است برای رهبری جامعه اسلامی و جهان اسلام. رهبر معظم انقلاب، مجمع تشخیص مصلحت نظام را مجموعه ای از نخبگان یا گرایش های مختلف و باویژگی بن بست شکنی و پویایی می دانند. نظام با وجود مجمع تشخیص مصلحت نظام، هیچگاه دچار خلاء و بن بست نمی شود، در مراسم افتتاحیه نهمین دوره مجمع تشخیص مصلحت نظام علاوه بر روسای قوا، فقهای شورای نگهبان، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، دبیرشورای عالی امنیت ملی به عنوان اشخاص حقوقی مجمع، شخصیت های دیگری چون علی لاریجانی، سعید جلیلی، محمد رضا عارف، احمد وحیدی وزیر کشور، حسین مظفر، سید مصطفی سلیم میر، محمدرضا باهنر، محمود احمدی نژاد، غلامرضا مصباحی مقدم، سیدکمال خرازی، پرویز دادوی، محسن رضایی، امین حسین رحیمی ... و که از اعضای حقیقی مجمع هستند، حضور داشتند.

امید به دستگاه های نظام به کار گیرند تا مردم امیدوار و دشمن ناامید شود. همچنین محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در سخنانی با تاکید بر این که آنچه امروز مشخص است، این است که انقلاب اسلامی و ایران عزیز بیش از هر زمانی با قدرت و قوت می درخشد و باور دارم این قدرت را دشمنان ما بهتر از خود ما درک کرده اند، گفت: امروز انفعال و بازدارندگی را در دشمنان کودک کش، مستکبر و ظالم در برابر انقلاب و نظام شاهدیم. آنها عظمت و قدرت جایگاه نظریه سیاسی امام خمینی (ره) و جانفشانی ملت را دیده اند. اخیرا

تحصیلی بودند، فعال شده و شاهد برخی وقایع بودیم. البته با حضور مردم در صحنه جای نگرانی نیست ولی باید جهاد تبیین و اقناع عمومی را داشته باشیم. از دولت و سایر قوا می خواهیم به اعتراضات دقیق و هوشمندانه از وضعیت کشور ارائه فرمودند. اکنون دست دشمن کاملا تاریخی عبور کرده، تحریم ها را پت سر می گذاریم و ملت سربلند می شود.

رئیس: ما خود را مقید به اجرای سیاست های کلی نظام می دانیم

در ادامه این مراسم سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان طی سخنانی با تشکر از مقام معظم رهبری برای اعتماد

“

رئیس قوه قضائیه :

دشمن کینه توز و شکست خورده بیش از گذشته شیطنت می کند و عصبانی است. هر چقدر توان سخت و نرم دارد به میدان آورده است. دشمن دنبال ایجاد زحمت است ولی کار به جایی نمی برد. البته بعضی ها در داخل خیلی زود قضاوت می کنند و وقتی همه ابعاد موضوع روشن نیست، خواسته یا ناخواسته در زمین دشمن بازی می کنند

به اعضای دوره جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد: اجرای سیاست های کلی مورد تأکید من به عنوان رییس جمهور است و معتقدم کشور باید در این مدار بچرخد. قانونگذاران، مجریان و سایر دستگاه ها باید به سیاست های کلی توجه کرده تا این سیاست‌ها اجرا شود و شاخص عملکرد دستگاه ها باشد. ما خود را مقید به اجرای سیاست های کلی نظام می دانیم. ما تاکید داریم برنامه هفتم توسعه مطابق سیاست‌های کلی کشور باشد و آمادگی کامل برای همکاری با مجمع تشخیص مصلحت نظام و بخش نظارت آن داریم.

رئیس دستگاه اجرایی کشور همچنین بیان کرد: امروز رهبری در راس نظام است که سخن او فصل الخطاب بوده و هدایت های حکیمانه ایشان در مراسم مشترک دانش آموزی نیروهای مسلح همه مشکلات را خاتمه داد. همه مسئولان باید تمام تلاش خود را برای افزایش اعتماد و

آملی لاریجانی اظهار داشت: حادثه تلخی برای خاتم محترمی پیش آمد که هیچ کس راضی به آن نبود. مسئولان قوا اظهار تأسف کرده و قول رسیدگی دادند. مردم هم مطالبات و اعتراضاتی دارند و مسئولان موظفند آن را بشنوند اما اغتشاش و هجمه به نیروی انتظامی و هیچ منطقی سازگار نیست و دست دشمن در این قضایا کاملا آشکار است.

وی همچنین با بیان اینکه مشکلات اقتصادی در کشور زیاد است ولی اعتراض یک بحث است و اغتشاش یک بحث دیگر ، تصریح کرد: قوه قضاییه با وقت به این مسائل رسیدگی می کند. در این بین کسانی با تعجیل به میدان آمده و به نیروی انتظامی و اصل نظام هجمه آوردند. برخی خواص باید صبر می کردند تا ابعاد حادثه مشخص می شد. در این اتفاقات عده ای به شهادت رسیدند و مجروح شدند که اصلا قابل قبول نیست.

آیت الله آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در مراسم



وی ادامه داد: وقتی در صنعت یک کشور برق را قطع می کنید بسته به میزان توسعه کشور برای هر کیلووات ساعت از ۵ پورو تا ۱۵ یورورزر اقتصادی به کشور تحمیل می شود و در کشور ما حداقل این عدد ۵پورو (بیش از ۵۰۰ سنت) است، در صورتی که هزینه تولید برق برای یک کیلووات ساعت حدود ۵ سنت است!

عرب صادق گفت: در حوزه نیروگاه های تجدیدپذیر خوب است تفاوت ادعای وزارت نیرو و عمل محقق شده را بررسی و تحلیل کنید و چرا این وزارتخانه مهم و کلیدی کشور را از مسیری قرار داده است که این چنین در موضوع گاز دچار محدودیت بویژه در فصل زمستان باشیم؟

معاون سیاسی حزب مؤتلفه اسلامی نیز گفت: ارتباط صنعت برق با حوزه اقتصاد در این صنعت ناکارآمد و بیگانه است و شرکت توانیر همواره کوشیده برخلاف سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران حرکت نماید و به جای پرداخت به نقش پدران‌ه و حاکمیتی خود در صنعت برق، با تصدی گری و افزایش سهم مشارکت بیشتر در بنگاه های اقتصادی فرصت ها را از یش غیردولتی سلب نماید که هم اکنون حدود ۳۸ درصد نیروگاه ها در اختیار این بخش است.

جدی رنج می برد و در مسیر ناپایداری قرار گرفته بار مالی سنگینی به صنعت و اقتصاد کشور تحمیل کرده است و باعث زیان جدی به شبکه برق و سرمایه گذاران شده است.

فعال هایی صورت گرفته است و با تحمیل آثار تورمی بر دوش سرمایه گذاران آن ها را از سرمایه گذاری در بخش نیروگاهی دلسرد کرده اند.

وی گفت: شرکت توانیر که این روزها از سوء مدیریت



جزئیات متناسب سازی حقوقی کارمندان وبازنشستگان



معاون مجلس، حقوقی و استان‌های سازمان برنامه و بودجه از ارسال لایحه متناسب سازی حقوق کارمندان و بازنشستگان به مجلس خبر داد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرنگاران، بایسک افقچی با بیان این‌که لایحه متناسب‌سازی حقوق کارمندان و بازنشستگان بعد از تصویب در هیات دولت با قید دو فوریت

به مجلس ارسال شد، اظهار داشت: افزایش‌های جدید در صورت تصویب مجلس از اول شهریور ۱۴۰۱ اعمال خواهد شد. وی با بیان این‌که مبلغ ناشی از اعمال این افزایش مشمول کسور بازنشستگی است، عنوان کرد: حقوق مشمولین جزء (۲) بند (الف) تبصره (۱۳) ماده‌واحد قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور شامل بازنشستگان، وظیفه‌گیران و مشترکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشکری و سایر صندوق‌هاق بازنشستگی وابسته به دستگاه‌های اجرایی، مبلغ ۹ میلیون ریال افزایش پیدا خواهد کرد.

ایلان ماسک معامله بزرگ را انجام می دهد!



ایلان ماسک پس از کلی دعوی حقوقی و انگ داشتن کاربرهای فیک به توییتر اعلام کرد با همان شرایط اولیه قصد دارد این پلتفرم محبوب را بخرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرنگاران، پس از چند ماه دعوا و طرح شکایت‌های حقوقی و اتهامات مختلف که

منجر به افشاکری‌های بزرگ و شایعه پرداخت رشوه‌های کلان به گروهی از مدیران سابق توییتر شد ، حالا ایلان ماسک اعلام کرده با همان شرایط اولیه قصد دارد توییتر را به مبلغ ۴۴ میلیارد دلار بخرد و سهامداران عمده هم با شرایط فروش هر سهام به قیمت ۵۴ دلار به او موافقت کرده‌اند.

پس از رسانهای شدن این خبر، ارزش سهام توییتر حدود ۱۲٫۷ درصد افزایش یافت و ساعاتی تا ۲۲ درصد افزایش‌حق اوج گرفت. در حالی‌که چند ماه قبل، ایلان ماسک اعلام کرده بود که از خرید توییتر منصرف شده‌است، حالا به این نتیجه رسیده‌است ، مالکیت بر توییتر بر او که بزودی با تکمیل شبکه اینترنت ماهواره ای استارلینک ، به ارائه‌کننده انحصاری جدیدترین شبکه اینترنتی دنیا می‌شود ، کمک خواهد کرد. حالا ایلان ماسک در نامه‌ای به سهامداران توییتر اعلام کرده‌است که می‌خواهد با همان شرایط اولیه این پلتفرم محبوب را بخرد. یکی از سخنگویان توییتر تأیید کرد که ایلان ماسک نام‌ای برای ادامه انجام معامله به SEC ارسال کرده‌است و می‌خواهد توییتر را با قیمت هر سهم ۵۴٫۲۰ دلار خریداری کند.

معامله توییتر با اتهام ایلان ماسک به یک چالش حقوقی تبدیل شد و سهامداران علیه او شکایت کردند. حالا گفته می‌شود تغییر موضع ایلان ماسک می‌تواند به این دلیل باشد که وکلایش اعتقاد دارند ادامه روند دادگاه به ضررش تمام خواهد شد و مالک تسلا بازنده این دعوی حقوقی خواهد شد.

سهم ۱۰ درصدی خراسان رضوی از طرح ملی مسکن



استاندار خراسان رضوی گفت: از چهار میلیون مسکن وعده داده شده توسط دولت، چهار صد هزار واحد سهم خراسان رضوی شده‌است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و ب نقل از مهر، یعقوبعلی نظری ظهر سه شنبه در حاشیه مراسم قرعه‌کشی اقدام به ساختن واحدها تعداد زمین طرح ملی مسکن شهرهای زیر ۶۰ هزار نفر خراسان رضوی که در شهرستان تأیید برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: موضوع مسکن از اهمیت بسیار زیادی در معیشت مردم به ویژه در شرایط فعلی برخوردار است و دولت هم وعده ساخت ۴ میلیون واحد را داده‌است که از این تعداد سهم استان خراسان رضوی ۴۰۰ هزار واحد است.

استاندار خراسان رضوی افزود: یکی از مؤلفه‌های مهمی که برای استان مورد نظر بود، مشارکت مردم در فرایند ساخت بود؛ طبق بررسی‌های انجام شده مشاهده شد شهرهای زیر یکصد هزار نفر حدود ۶۰ هزار متقاضی وجود دارد، در بخش روستایی نیز ما نزدیک به صد در صد زمین مورد تقاضا را آماده کردیم تا در اختیار مردم قرار دهیم تا با ملاحظات مهندسی اقدام به ساختن واحدها نمایانند.

وی تصریح کرد: واگذاری زمین برای ساخت به مردم هم سرعت ساخت را افزایش خواهد داد و هم مجموعه استان به وظیفه و تعهدی که دارد خواهد رسید، همچنین این واحدها در شهرهایی که امکان تأمین زمین بیشتر وجود داشته بصورت تک واحدی در شهرهای دارای محدودیت زمین بصورت دو واحدی واگذار می‌شود و این واحدها شکل آپارتمان نخواهند داشت.

نظری با بیان اینکه تأمین زمین مؤلفه بسیار مهمی است که فرایندهای زیادی را باید برای آن طی کرد تا آماده شود، گفت: در خراسان رضوی و همه بخش‌های مربوطه تقریباً نزدیک به صد در صد زمین مورد نیاز آماده شده و عملیات ساخت را چه به صورت متمرکز یا بصورت گروه ساخت آغاز کردیم که به تدریج و طی چند ماه آینده‌ای مرحله واگذاری عبور خواهیم کرد و وارد مرحله کامل ساخت خواهیم شد.

استاندار خراسان رضوی بیان کرد: برای افرادی که خود مالک زمین هستند هم تسهیلات ویژه‌ای تدارک دیده شده تا آنها نیز برای ساخت واحدهای مسکونی اقدام کنند. پیش بینی می‌شود بیشترین سهم را از طرح ملی مسکن استان خراسان رضوی خواهد داشت.

عرضه نهاده‌های دامی با قیمت توافقی



سرپرست معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی، از عرضه نهاده‌های دامی با قیمت توافقی و کمتر از قیمت اعلامی خبر داد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، «محسن شیراند» از عرضه نهاده‌های دامی در سامانه بازارگاه با قیمت توافقی و پایین‌تر از قیمت اعلامی خبر

داد و گفت: وارد کنندگان برای این موضوع نیاز به هیچ‌گونه مجوز دیگری ندارند. وی ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی برای اینکه مداخله در بازار و تجارت را کاهش داده و به حداقل برساند و بخش خصوصی بتواند براساس مکانیزم‌های بازار عمل کند، افزایش و کاهش قیمت نهاده‌ها در بازار را ذیل سقف قیمتی برای خریدار و فروشنده آزاد کرده و برای این منظور نیاز به هماهنگی با وزارت جهاد کشاورزی وجود ندارد.

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پیشرو فن آوران صنعت زیگورات با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۶۶۹۰۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۸۴۲۹۹ دعوت به عمل می آید رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ از جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- نقل و انتقال سهم الشرکه

۲- هر گونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره



تحقق در آمد مالیاتی منوط به رصد صحیح است؛

چرا طلا، ارز و بیت‌کوین معاف از مالیات است؟

فعالان خرد اقتصادی، مالیات یک میلیون و ۷۰۰ هزار واحد صنفی، صفر در نظر گرفته شد؛ علاوه بر این در طول ماه‌های گذشته تاکنون، چندین باند بزرگ فساد و فرار مالیاتی و بیش از ۷۰۰۰ شرکت صوری شناسایی شده‌است.

چند پرسشی اساسی از منتقدان اصلاح نظام مالیاتی

در خصوص ادعاهای رسانه‌های منتقد، بد نیست آنها به چند سوال اساسی دیگر در این خصوص پاسخ دهند؛ یا اصلاحات اقتصادی و ساماندهی نظام مالیاتی بایستی الزاماً تا زمان افزایش‌شدن درآمد سرانه متوقف شود؟ آیا اصلاح نظام مالیاتی و گسترش چتر اطلاعاتی حاکمیت، موجب شناسایی اقتصاد غیررسمی و از همین طریق منجر به افزایش تولید ناخالص داخلی نمی‌شود؟ در شرایطی که حداقل در کوتاه‌مدت راهکار عملیاتی برای کاهش هزینه‌های دولت وجود ندارد، این مخارج

بایستی از طریق کدام منابع درآمدی تأمین شود؟ راهکار پیشنهادی به غیر از اصلاح نظام مالیاتی و ایجاد پایه‌های مالیاتی تنظیم‌گر برای عادلانه‌شدن توزیع ثروت در اقتصاد کشور چیست؟ در همین ارتباط، مسعود دانشمند، کارشناس و عضو انجمن اقتصاددانان ایران در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، در خصوص ارتباط مالیات و درآمد سرانه ملی گفت: در مفاهیم اقتصادی، تولید ناخالص داخلی و مالیات یا یکدیگر ارتباط معناداری دارند.

وی با بیان اینکه استانداردهای جهانی بیانگر آن بوده که نسبت دریافت مالیات در یک کشور باید به میزان ۲۵ درصد از کل تولید ناخالص ملی باشد، گفت: اما در ایران با وجود گستردگی معافیت‌های مالیاتی و سایر ملاحظات، نسبت مالیات به میزان ۸ درصد از تولید ناخالص داخلی نیز مطلوب است؛ اما متأسفانه به دلیل فرار مالیاتی در کشور این نسبت در حال حاضر حدود ۴ درصد است.

نژوم رصد حساب‌های درآمدی افراد

دانشمند افزایش سلامت دارایی مردم را راهکار بهبود درآمد سرانه عنوان کرد

استاندارهای جهانی بیانگر آن بوده که نسبت دریافت مالیات در یک کشور باید به میزان ۲۵ درصد از کل تولید ناخالص ملی باشد اما در ایران با وجود گستردگی معافیت‌های مالیاتی و سایر ملاحظات، نسبت مالیات به میزان ۸ درصد از تولید ناخالص داخلی نیز مطلوب است؛ اما متأسفانه به دلیل فرار مالیاتی در کشور این نسبت در حال حاضر حدود ۴ درصد است

می‌شود، بایستی به این موضوع اشاره شود که پیش از قضاوت در این خصوص باید دید که اقدامات دولت موجب تحمیل فشار بیشتر به مودیان قدیمی و فعالان اقتصادی شده و یا اینکه منجر به شناسایی ظرفیت‌های جدید و کاهش فرار مالیاتی شده‌است؟

به طور نمونه، دولت با اجرای برخی مواد قانون پایه‌های فروشگاه‌های و سامانه مودیان، برای اخذ مالیات از اشخاص حقیقی در سال جاری، نه تنها ضرایب مالیاتی را افزایش نداده بلکه به صورت قابل توجهی آنها را کاهش هم داده‌است؛

اما با توجه به تکمیل پایگاه اطلاعاتی دولت از طریق ساماندهی دستگاه‌های کارخوان و متصل‌شدن آنها به پرونده مالیاتی مودیان، میزان درآمدهای مالیاتی دولت از این محل افزایش یافت.

شناسایی بیش از ۲ میلیون مؤدی جدید بنابر اظهارات داود منظور، رئیس سازمان امور مالیاتی، ایجاد پایگاه جامع اطلاعات مودیان مالیاتی در ماه‌های گذشته، منجر

به شناسایی بیش از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار مؤدی جدید شده که در همین راستا و به منظور کاهش بار مالیاتی از روی دوش

هر چند از آنجا که، بانک جهانی برای محاسبه تولید ناخالص داخلی ایران، نرخ دلار در بازار آزاد را مبنا قرار داده، صحت این گزارش با اما و اگرهایی مواجه است، اما به نظر می‌رسد با توجه به اینکه میزان رشد اقتصادی در طول دهه ۹۰ صفر بوده و روند رشد جمعیت نیز تداوم داشته‌است؛ بنابراین با همین یک استدلال ساده، ادعای کاهش درآمد سرانه ایرانیان، پر بیراه به نظر نمی‌رسد.

از سوی دیگر داده‌های آماری نیز بیانگر آن بوده که میزان قدرت خرید ایرانیان در دهه ۹۰ با افت عجیبی همراه بوده‌است، در همین ارتباط محمدهادی سبحانیان، معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی می‌گوید: «یک‌سوم از قدرت خرید هر ایرانی در طول دهه ۹۰ از دست‌رفته‌است».

بنابراین ادعای رسانه‌های منتقد دولت مبنی بر کاهش درآمد سرانه ایرانیان در سال‌های گذشته، انکارناپذیر به نظر می‌رسد؛ اما آیا انتقاد این رسانه‌ها به تکاپوی دولت برای افزایش درآمدهای مالیاتی در چنین شرایطی، منطقی است؟ آیا اصلاح نظام مالیاتی باید به دلیل کاهش درآمد سرانه متوقف شود؟

به طور کلی، درآمدهای مالیاتی تنها یکی از منابع پیش‌بینی شده در بودجه کشور است، انکا به درآمدهای نفتی و استقراض آینده (فروش اوراق) نیز از دیگر منابع مهم دولت‌ها برای تأمین مخارج خود به حساب می‌آید؛ البته در کنار این روش‌های مرسوم، «چاپ پول» که پیامدهای منفی از جمله تشدید تورم را در پی دارد، در دولت‌های گذشته برای تأمین مخارج همواره مدنظر قرار گرفته‌است؛ بنابراین درآمدهای مالیاتی در مقایسه با منابع

دیگر، بهترین و سالم‌ترین روش برای تأمین هزینه‌های دولت محسوب می‌شود. البته تلاش برای کاهش هزینه‌های دولت هم امر مهمی است که می‌تواند به مرور زمان به آن دست یافت و قطعاً به صورت دفعتی اتفاق نمی‌افتد.

اما در مورد این ادعا که افزایش درآمدهای مالیاتی با وجود کاهش درآمد سرانه، موجب فشار اقتصادی به اقشار جامعه

در اقتصاد هر کشوری لزوم رصد حساب‌های درآمدی افراد برای تحقق درآمدهای مالیاتی یک اصل مهم است. در این میان بدون تردیدی میان تولید ناخالص داخلی و مالیات نیز ارتباط معناداری وجود دارد. همچنین کارشناسان اقتصادی معتقدند اگر نظام مالیاتی بتواند پول‌شویی را در کشور کنترل کند، شاهد آن خواهیم بود که رشوه، رانت و قاچاق تا ۹۰ درصد کاهش پیدا کند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، یکی از بارزترین اقدامات دولت سیزدهم در زمینه اصلاحات اقتصادی طی یکسال اخیر، مربوط به آسیب‌شناسی و ساماندهی نظام مالیاتی بوده‌است، بر همین اساس، طبق اظهارات رئیس سازمان امور مالیاتی، در ۶ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۱، درآمدهای مالیاتی کشور بیش از ۲۳۱ هزار میلیارد تومان رسیده که این میزان برابر با ۵۱ درصد مجموع درآمدهای مالیاتی پیش‌بینی شده در قانون بودجه است. طبق این ارقام، ۴۸۵ درصد از کل درآمدهای دولت در ۵ ماه اول امسال از محل مالیات بوده که رکوردی بی‌نظیر در تاریخ بودجه‌ریزی کشور بوده‌است.

اما برخی از رسانه‌ها در روزهای گذشته با تیتراهی همچون «قطعه‌کور مالیاتی»، به این موضوع پرداخته‌اند که «دولت در شرایطی به دنبال تنوع پایه‌ها و افزایش درآمدهای مالیاتی به منظور پوششش کسری بودجه خود است که درآمد سرانه ملی و قدرت خرید ایرانیان طی سال‌های اخیر، به شدت کاهش یافته‌است.»

کاهش درآمد سرانه ایرانی‌ها، حقیقتی انکارناپذیر

رصد گزارشات منتشر شده از سوی سازمان‌های بین‌المللی نظیر بانک جهانی نشان می‌دهد که درآمد سرانه ایرانیان، طی سال‌های گذشته به شدت کاهش یافته‌است. بر همین اساس، طبق آخرین گزارش بانک جهانی، درآمد سرانه ملی ایرانیان به ۲۷۵۶ دلار رسیده، در حالیکه این رقم در سال ۲۰۱۳ برابر با ۶۴۴۳ دلار بوده‌است.

آزادسازی ارزهای بلوکه شده چه تأثیری بر قیمت‌ها دارد؟

هاله‌ای از ابهام!



مرخصی یک هفته‌ای و قابل تمدید از زندان ایران خارج شده‌است.

میثم رادپور، کارشناس اقتصادی، در گفت و گو با خبرنگرانلین در خصوص خبر آزادسازی پول‌های بلوکه

شده، گفت: بنده خبر ندارم که این گزارش از کجا آمده‌است و می‌توان گفت در جهت پمپاژ اخبار مثبت بوده باشد، در حال حاضر توافق هسته‌ای در هاله‌ای از ابهام است و اینکه این خبر از کجا درز کرده‌است نیز مشکوک است و احتمال دارد این خبر در راستای آرام کردن بازار ارز منتشر شده باشد. این کارشناس اقتصادی در ادامه در پاسخ به این پرسش

که اگر فرض را بر این بگیریم که این اخبار صحت داشته باشد، اثری بر بازار ارز خواهد گذشت یا خیر؛ گفت: حتی اگر فرض را بر صحت این اخبار بگیریم بنده فکر نمی‌کنم تأثیر قابل اعتنایی بر بازار ارز بگذارد.

رادپور در ادامه افزود: در حال حاضر روشن است که نظام اقتصادی ما و بازار ارز ما به نوبه‌ای ساختار اقتصادی که ایجاد شده‌است به ریسک‌های سرمایه‌گذاری وابسته

است و اخباری از این قبیل مسائل بنیادین ما را حل نمی‌کند و در بهترین حالت تنها یک اثر مقطعی خواهد داشت که انتظار می‌رود برای مدت نه چندان طولانی به

عنوان مثال برای حداکثر یک سال از نوسانات صعودی

در بازار ارز جلوگیری کند و بنده به شخصه هیچ انتظاری ندارم که بازار ارز با این قبیل اخبار وارد فرایند کاهش قیمتی شود و حتی اگر کاهش قیمتی نیز در میان باشد این عدد قابل اعتنا نخواهد بود.

این کارشناس اقتصادی در ادامه گفت: در حال حاضر ما در محیط اقتصادی قرار داریم که بالای ۵۰ درصد تورم را تجربه می‌کند و در نتیجه دهان ما برای اینکه بگوییم قیمتی بالا نمی‌رود بسته‌است و همه چی گران خواهد شد.

میثم رادپور در ادامه با اشاره به اینن موضوع که ۷ میلیارد دلار رقیمی نیست؛ افزود: در زمان آقای روحانی ما نزدیک به ۹۰ میلیارد دلار درآمد ارزی داشتیم و پس از آنکه برجام از میان رفت این درآمد ارزی در نتیجه کاهش فروش ما در بازارهای جهانی کاهش پیدا کرد و با وجود واردات ۴۰ میلیارد دلاری ما این ۷ میلیارد دلار عدد جدی نیست.

این کارشناس اقتصادی در ادامه گفت: از طرف دیگر این درآمدهای ارزی در حساب دولت باقی خواهد ماند و واردکننده در صورتی که بخواهد کالایی را به عنوان مثال بفکی را وارد کند به آن پول خواهد داد و این پول تبدیل به حواله صادرات و واردات خواهد شد و آن طور که اخبار می‌گویند از این پول برای مدیریت فعال بازار ارز نمی‌توان استفاده کرد و واردات نیز شرایطی دارد و کالاهای ممنوعه، کالاهای نزدیک به ممنوعه و حتی کالاهای نزدیک به ۱۰ کیلومتری ممنوعه را نمی‌توان وارد کرد.

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

امکان پذیر شدن حضور سریع در هر نقطه از جهان



که در آن، به جای این که کاربران روی صفحه رانبه قابل مشاهده باشند، دقیقاً در یک نمای هولوگرافیک سه‌بعدی ظاهر شوند.

هولوپورتیشن گوگل

گوگل در ماه مه ۲۰۲۱، از فناوری جدید خود به نام استارلاین رونمایی کرد. گوگل در یک مقاله تحقیقاتی جدید، پروژه استارلاین خود را به تفصیل شرح داده است. استارلاین در اصل، یک اتاقک سه‌بعدی چت ویدیویی است که هدف آن، برقراری یک تماس ویدیویی به صورتی است که کاربر احساس می‌کند در مقابل یک انسان واقعی نشسته است. این پروژه ساده به نظر می‌رسد، اما مقاله تحقیقاتی گوگل نشان می‌دهد که چه چالش‌هایی وجود دارد تا بتوان مغز را فریب داد و به این فکر واداشت که یک انسان واقعی در چند قدمی کاربر نشسته است. بدیهی است که تصویر باید بسیار واضح و عاری از مصنوعات مزاحم باشد. صدا یک چالش دیگر است، زیرا باید طوری به نظر برسد که گویی کلمات از دهان یک شخص واقعی بیرون می‌آیند. پس از این چالش‌ها، فقط موضوع کوچک تماس چشمی وجود دارد.

هولوپورتیشن در فضا

ناسا امسال برای نخستین بار شخصی را به ایستگاه فضایی بین‌المللی (ISS) هولوپورت کرد و راه جدیدی را برای ارتباط فضانوردان و افراد روی زمین با یکدیگر نشان دادبرای پروژه هولوپورتیشن ناسا، جوزف اشمید، جراح پرواز این ژانسه فضایی، در اتاقی روی زمین بود و دوربین‌ها تصویر او را از همه زوایا ضبط می‌کردند. این فیلم به برنامه‌ای داده شد که توسط شرکت Aexa Aerospace ابلاغ شده بود. همزمان، توماس پسکت، فضانورد ژانسه فضایی اروپا (ESA)، هدست هولولنز شرکت مایکروسافت را در ایستگاه فضایی بین‌المللی پوشیده بود. این هدست، فیلم سه‌بعدی اشمید را در لحظه پخش می‌کرد و به نظر می‌رسید که او هنگام گفتگو، در ایستگاه فضایی بین‌المللی حضور دارد. اشمید گفت: بدن فیزیکی ما آنجا نیست اما وجود انسانی ما کاملاً آنجاست. مهم نیست که ایستگاه فضایی بین‌المللی با سرعت در حال حرکت در مدار بالای زمین است.

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۰۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموزه ۳-پلاک ۴

تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴

نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲ - ۵۱ سامانه پیام کوتاه: ۰۸۰۰۸۰۸۸۸

دفتر خراسان شمالی: ۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

مطالب درج شده در روزنامه اثر ازا به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



د نگاه پرداخت امن

کاهش ۹۸ درصدی مصرف آب با نازل‌های نانویی محققان کشور

آن است که پس از مدتی ذرات موجود در آب بر روی توری آن‌ها می‌نشینند و مانع از خروج آب می‌شوند، ولی ما در این محصول در دو قسمت از این نازل از پوشش‌های آب‌گریز مبتنی بر فناوری نانو استفاده کردیم تا مشکل گرفتگی را رفع کنیم. تمام مواد اولیه و تجهیزات مورد نیاز برای تولید این نازل بومی‌سازی شده است.

این محقق با بیان اینکه تولید این محصول در فاز ساخت نمونه آزمایشگاهی است، خاطر نشان کرد: در صورت تامین مالی می توانیم برای ساخت این نازل که در راستای کاهش مصرف آب است، به صورت نیمه‌صنعتی وارد شویم.



گروهی از مهندسان یکی از شرکت‌های استارت‌آپی، محصولی را برای کاهش ۹۸ درصدی میزان مصرف آب عرضه کردند. حسین علی‌نژاد از محققان اینن طرح در گفت‌وگو با ایسنا، تمرکز فعالیتهای تحقیقاتی این شرکت را تولید محصولات فوق کاهنده مصرف آب عنوان کرد و گفت: در این راستا و تولید سامانه‌ای را طراحی و تولید کردیم که به عنوان «نازل» بر روی انواع شیر آلات نصب می‌شود و این نازل قادر است به میزان ۹۸



درصد در کاهش مصرف آب مؤثر باشد. وی با بیان اینکه این نازل برای کاهش مصرف آب، دو جریان خروجی ایجاد می‌کند و کاهش مصرف آب در بین این دو جریان نازل صورت می‌گیرد، اظهار کرد: یکی از مشکلات نازل‌ها،

پیش‌بینی خطر مرگ با یک آزمایش

شبکیه با قابلیت هوش مصنوعی) قرار گیرند. پژوهشگران گفتند: پیش‌بینی خطر واسکولومتری مبتنی بر هوش مصنوعی کاملاً خودکار، کم‌هزینه و غیر تهاجمی است و به دلیل در دسترس بودن و به‌دلیل اینکه نمونه‌گیری خون با اندازه‌گیری فشار خون انجام نمی‌شود، پتانسیل دستیابی آن به نسبت بیشتری از جمعیت در جامعه بهتر است.

پژوهشگران در این مطالعه الگوریتمی به نام کوارتز را بر اساس تصاویر شبکیه چشم دهها هزار فرد بالغ بین ۴۰ تا ۶۹ سال توسعه دادند. آنها در این مطالعه روی عرض، مساحت و انحنای عروق خونی کوچک به نام شریان‌ها و نول‌ها تمرکز داشت. سپس عملکرد کوارتز را با Framingham Risk Scores هم به به صورت جداگانه و هم به طور مشترک مقایسه کرد.پژوهشگران سلامت همه شرکت‌کنندگان را به‌طور متوسط بین هفت تا نه سال پیگیری کردند، در این مدت به ترتیب ۳۲۷ و ۲۰۱ مرگ ناشی از بیماری‌های گردش خون در بین ۶۴۱۴۴ شرکت‌کننده در بانک زیستی بریتانیا و ۵۸۶۲ شرکت‌کننده EPIC-Norfolk (تحقیقات آینده نگر اروپا در مورد سرطان) وجود داشت.



پژوهشگران دانشگاه سنت جورج لندن در پژوهش جدیدشان اظهار کرده‌اند، یک آزمایش چشم ساده می‌تواند خطر مرگ ناشی از بیماری‌های قلبی عروقی را پیش‌بینی کند. به گزارش روزنامه صبح امروز به نقل از ایسنا، نتایج یک پژوهش جدید نشان می‌دهد، یک آزمایش چشم ساده که سیاهرگ‌ها و شریان‌های شبکیه را اندازه‌گیری می‌کند، می‌تواند مرگ ناشی از بیماری‌های قلبی عروقی را پیش‌بینی کنداین آزمایش داده‌های هوش مصنوعی (AI) را با اسکن شبکیه، ترکیب می‌کند.

این روش می‌تواند به توسعه یک برنامه غربالگری منجر شود که به پزشکان اجازه می‌دهد تا داروها و تغییرات سبک زندگی را چندین دهه قبل از ظهور علائم بیماری قلبی تحلیل و بر اساس آن اطلاعات دارو تجویز کنند.

«ایلیچا جینارودنیکا» نویسنده این پژوهش گفت: این آزمایش ارزان، در دسترس و غیر تهاجمی است. افرادی که در معرض خطر سکنه مغزی، حمله قلبی و سایر شرایط گردش خون قرار دارند، می‌توانند در طی مراجعه‌های معمول با اپتومتریست خود، تحت‌روش RV(واسکولومتری



نمایندگی پزشکی آگهی‌ها



نمایندگی پزشکی آگهی‌ها

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید و نصب و راه اندازی تجهیزات سوله بحران به شماره ۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰۹۱۱۵۸۰۱۰۲۰۰

سازمان همیاری شهرداریهای خراسان رضوی در نظر دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **setadiran.ir** ، نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید و نصب و راه اندازی تجهیزات سوله بحران مطابق جزئیات مندرج در اسناد و طی شماره مزایده سیستمی ۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰۹۱۱۵۸۰۱۰۲۰۰ اقدام نماید.

تاریخ انتشار در سایت: تاریخ ۱۲ مهر ماه ۱۴۰۱ ساعت ۹:۰۰

مهلت دریافت اسناد:تاریخ ۱۸ مهر ماه ۱۴۰۱ ساعت: ۱۴:۰۰

مهلت ارائه پیشنهاد:تاریخ ۳۰ مهر ماه ۱۴۰۱ ساعت : ۱۴:۰۰

زمان بازگشایی:تاریخ ۱ آبان ماه ۱۴۰۱ ساعت: ۹:۰۰

برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی شهرستان سبزوار

(هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی) « آگهی ثبت نام نوبت دوم »

با عنایت به ماده ۶ آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی ، بدینوسیله از کلیه داوطلبان عضویت در هیأت مدیره و بازرس **اتحادیه صنف فروشندگان میوه و تره بار شهرستان سبزوار** دارندگان شرایط ذیل، دعوت میشود از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۱ظرف مدت ۱۰ روز حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ با مدارک ذیل، الزاماً ابتدادر سامانه ایرانیان اصنافiranianasnaf.ir – سامانه ساران(انتخابات الکترونیک) – ثبت نام داوطلبین.نسبت به ثبت نام وبار گذاری تصاویر مدارک مربوط به شرح ذیل،اقدام و سپس با ارائه اصل و تصویر مدارک ذیل الذکر، جهت ادامه فرآیند ثبت نام و تکمیل پرسشنامه(در مهلت قانونی فوق)به دبیر خانه هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان سبزوار واقع در اداره صنعت،معدن و تجارت شهرستان سبزوار به آدرس : خیابان علامه طباطبائی مراجعه نمایند. شرایط لازم: ۱-تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲-اعتقاد والتزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران ۳-نداشتن سوءپیشینه کیفری مؤثر ۴-عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر،ور،شکستگی و اقلاس ۵-عدم اعتیاد به مواد مخدر ۶-عدم اشتتار به فساد ۷-داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه ۸-حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتادوپنج سال ۹-داشتن پروانه کسب معتبر دائم ۱۰-داشتن وثاقت و امانت مدارک مورد نیاز: ۱-هشت قطعه عکس۳*۴جدید پشت نویسی شده ۲-سه سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه به همراه اصل آن ۳-سه سری تصویر پشت و رو از کارت ملی به همراه اصل آن ۴-یک برگ تصویر از آخرین مدرک تحصیلی(حداقل دیپلم) یا گواهی معتبر به همراه اصل آن ۵-یک برگ تصویر از پروانه کسب معتبر دائم به همراه اصل آن ۶-یک برگ تصویر از اعتبارنامه افراد دارای سابقه عضویت در هیأت مدیره اتحادیه داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اثبات اصناف و دستگاه های اجرایی موضوع ماده۵قانون مدیریت خدمات کشوری، درانتخابات هیأت مدیره اتحادیه های صنفی، منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود، پیش از ثبت نام در انتخابات است و اعلام رسمی پذیرش استعفای کارکنان اشاره شده پیش از شروع به کار در هیئت مدیره اتحادیه الزامی است. «بر اساس دادنامه شماره ۱۱۶۵-۱۱۶۶مورخ۱۳۹۹/۹/۲۹هیات دیوان عدالت اداری و بخشنامه های مرکز اصناف و بازرگان ایران،اعضای اتحادیه هایی که بیش از دودوره متوالی یاچهاردوره متناوب در اتحادیه عضویت داشته اند،مجاز به ثبت نام نمی باشند.

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان سبزوار



محک

مؤسسه خیریه حمایت از
کودکان مبتلا به سرطان

mahak-charity.org
کمک از طریق وبسایت محک

و گزینه نیکوکاری اپلیکیشن آپ